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未經審核中期業績

佑威國際控股有限公司（「本公司」）（股份代號：627，認股權證代號：2367）董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附

屬公司（「本集團」）截至二零零四年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績連同二零零三年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益賬
截至九月三十日止六個月

二零零四年 二零零三年

（未經審核） （未經審核）

附註 千港元 千港元

營業額 2 398,003 314,904

銷售成本 (253,028) (199,751)

毛利 144,975 115,153

其他收益 1,776 701

出售一間附屬公司收益 － 3,941

銷售及分銷費用 (40,622) (33,593)

行政開支 (29,166) (26,158)

商譽攤銷 (7,087) (2,400)

其他經營開支 (1,133) (2,719)

經營業務溢利 2,3 68,743 54,925

融資成本 4 (4,611) (5,109)

應佔共同控制實體溢利／（虧損） 990 (367)

收購共同控制實體及聯營公司之商譽攤銷 (3,750) (3,895)

除稅前溢利 61,372 45,554

稅項 5 (4,720) (3,720)

未計少數股東權益前溢利 56,652 41,834

少數股東權益 (4,750) (4,009)

股東應佔純利 51,902 37,825

股息 6 0.5港仙 1港仙

每股盈利 7

　基本 3.5港仙 3.3港仙
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簡明綜合資產負債表

二零零四年 二零零四年
九月三十日 三月三十一日
（未經審核） （經審核）

附註 千港元 千港元

非流動資產
固定資產 8 224,483 122,273
投資物業 9,430 9,430
無形資產 135,494 116,212
於共同控制實體之權益 59,386 62,146
其他投資 94,853 47,333
租金按金 2,908 3,718

526,554 361,112

流動資產
存貨 174,315 90,711
應收賬款 9 59,503 55,504
預付款項、按金及其他應收款項 59,827 25,845
投資證券 － 2,513
銀行及現金結餘 299,678 383,800

593,323 558,373

流動負債
應付賬款及票據 10 17,648 26,647
應計項目及其他應付款項 35,765 12,853
應付共同控制實體款項 70 70
稅項撥備 21,099 18,555
計息貸款 130,653 84,981
融資租約應付款項 4,565 5,305

209,800 148,411

流動資產淨值 383,523 409,962

總資產減流動負債 910,077 771,074

非流動負債
計息貸款 205,373 192,310
融資租約應付款項 3,572 6,064

208,945 198,374

少數股東權益 10,286 10,536

資產淨值 690,846 562,164

股本及儲備
股本 11 177,501 145,119
儲備 513,345 417,045

股東資金 690,846 562,164
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簡明綜合權益變動表
截至二零零四年九月三十日止六個月

股份 認購權 物業 匯兌波動
股本 溢價賬 儲備 重估儲備 法定儲備 儲備 資本儲備 保留溢利 總數

未經審核 未經審核 未經審核 未經審核 未經審核 未經審核 未經審核 未經審核 未經審核
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

於二零零三年四月一日 110,658 139,985 － 23,233 220 (945) 585 80,082 353,818
因行使購股權須予發行股份 8,000 15,048 － － － － － － 23,048
發行認購股份 10,900 26,270 － － － － － － 37,170
發行股份開支 － (877) － － － － － － (877)
去年已批准及應付之末期息 － － － － － － － (7,774) (7,774)
本期間純利 － － － － － － － 37,825 37,825

於二零零三年九月三十日 129,558 180,426 － 23,233 220 (945) 585 110,133 443,210

因行使購股權須予發行股份 4,360 12,334 － － － － － － 16,694
因行使認股權證須予發行股份 1 2 － － － － － － 3
發行認購股份 11,200 31,360 － － － － － － 42,560
發行股份開支 － (1,089) － － － － － － (1,089)
重估虧損 － － － (750) － － － － (750)
本年已付之中期息 － － － － － － － (14,511) (14,511)
本期間純利 － － － － － － － 76,047 76,047

於二零零四年三月三十一日 145,119 223,033 － 22,483 220 (945) 585 171,669 562,164

因行使購股權須予發行股份 7,680 21,504 － － － － － － 29,184
發行認股權證 － － 25,123 － － － － － 25,123
發行認股權證開支 － － (306) － － － － － (306)
因行使認股權證須予發行股份 24,702 48,663 (23,961) － － － － － 49,404
去年已批准及應付之末期息 － － － － － － － (26,625) (26,625)
本期間純利 － － － － － － － 51,902 51,902

於二零零四年九月三十日 177,501 293,200 856 22,483 220 (945) 585 196,946 690,846

源自：

於二零零三年九月三十日

本公司及附屬公司 129,558 180,426 － 23,233 220 (945) 585 88,993 422,070
共同控制實體 － － － － － － － 21,140 21,140

129,558 180,426 － 23,233 220 (945) 585 110,133 443,210

於二零零四年九月三十日

本公司及附屬公司 177,501 293,200 856 22,483 220 (945) 585 213,828 707,728
共同控制實體 － － － － － － － (16,882) (16,882)

177,501 293,200 856 22,483 220 (945) 585 196,946 690,846



4

簡明綜合現金流量表

截至九月三十日止六個月

二零零四年 二零零三年

（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

經營業務之現金（流出）／流入淨額 (55,452) 50,560

投資業務之現金流出淨額 (187,578) (66,315)

融資業務之現金流入淨額 158,908 56,076

現金及現金等值項目之（減少）／增加淨額 (84,122) 40,321

期初之現金及現金等值項目 383,800 105,248

期末之現金及現金等值項目 299,678 145,569

現金及現金等值項目之結餘分析

銀行及現金結餘 299,678 145,569
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附註：

1. 呈列基準及會計政策

本集團之未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港會計實務準則第25號「中期財務申報」以及香港聯合

交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之披露規定而編製。

此未經審核簡明綜合中期財務報表應與截至二零零四年三月三十一日止年度之年度經審核財務報表一併閱讀。

編製本中期財務報表時所用之會計政策及呈列基準，與本集團截至二零零四年三月三十一日止年度之經審核年度財務報表所用者

相同。

2. 營業額及分類資料

營業額包括銷售貨品之發票值扣除貿易折扣及退貨及專利技術收入。

於釐定本集團之地區分類時，收入及業績乃根據資產所在地歸入分類。

本集團之地區分類包括香港及中國大陸。

本集團業務包括服裝製造和分銷以及德科納米業務。
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(a) 地區分類

於截至二零零四年九月三十日止六個月本集團之營業額及經營溢利貢獻按地區劃分之分析連同二零零三年同期之比較數字如下：

香港 中國大陸 撇減 綜合
截至 截至 截至 截至 截至 截至 截至 截至

二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年

九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日

止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收益：

對外客戶銷售 52,150 52,000 345,853 262,904 － － 398,003 314,904

分類間銷售 － 56,206 36,324 32,519 (36,324) (88,725 ) － －

總收入 52,150 108,206 382,177 295,423 (36,324) (88,725 ) 398,003 314,904

分類業績 4,256 1,984 70,773 66,352 － － 75,029 68,336

利息收入 801 675

其他未分配收益 － 3,967

未分配開支 (7,087) (18,053 )

經營業務溢利 68,743 54,925

融資成本 (4,611) (5,109 )

應佔共同控制實體

溢利／（虧損） 990 (367 )

收購共同控制

實體及聯營公司

之商譽攤銷 (3,750) (3,895 )

除稅前溢利 61,372 45,554

稅項 (4,720) (3,720 )

少數股東權益 (4,750) (4,009 )

股東應佔純利 51,902 37,825

(b) 業務分類

於截至二零零四年九月三十日止六個月本集團之營業額按業務劃分之分析連同二零零三年同期之比較數字如下：

服裝製造及分銷 德科納米業務 撇減 綜合
截至 截至 截至 截至 截至 截至 截至 截至

二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年 二零零四年 二零零三年

九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日 九月三十日

止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月 止六個月

（未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核） （未經審核）

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

分類收益：

對外客戶銷售 273,720 261,879 124,283 53,025 － － 398,003 314,904

分類間銷售 － － 5,760 12,501 (5,760) (12,501 ) － －

總收入 273,720 261,879 130,043 65,526 (5,760) (12,501 ) 398,003 314,904
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3. 經營業務溢利

本集團之經營業務溢利已扣除／（計入）：

截至九月三十日止六個月

二零零四年 二零零三年

（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

僱員成本 18,662 18,335

土地及樓宇之經營租賃之

　最低租金付款 12,086 15,109

折舊 12,530 10,370

出售一間附屬公司收益 － (3,941)

4. 融資成本

截至九月三十日止六個月

二零零四年 二零零三年

（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

利息開支：

　須於五年內悉數償還之銀行

　　貸款及透支 4,336 4,887

　須於五年後悉數償還之銀行貸款 82 －

　融資租賃 193 222

4,611 5,109

5. 稅項

截至九月三十日止六個月

二零零四年 二零零三年

（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

本期撥備：

　香港 383 425

　其他地區 4,337 3,295

本期間稅項支出 4,720 3,720

香港利得稅乃按期內在香港賺取之估計應課稅溢利，以17.5%（二零零三年：17.5%）之稅率計算。其他地區之應課稅溢利之應計

稅項按本集團業務所在之各別司法管轄區之適用稅率計算，並以現行有關法例、詮釋及慣例為基準。

由於在二零零四年九月三十日並無重大時差，並無就遞延稅項作出撥備（二零零三年：無）。
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6. 股息

董事會宣佈派付截至二零零四年九月三十日止六個月之中期股息每股0.5港仙（二零零三年：每股1港仙），予於二零零五年二月三

日名列本公司股東名冊之股東。股息單將於二零零五年二月二十八日或前後寄發予本公司股東。

為了配合德科納米業務未來高速的發展，本集團本年度將會保持充裕的資金，加強市場推廣及拓展納米紡織製品處理的產能，長

遠為股東帶來更理想回報。

7. 每股盈利

截至二零零四年九月三十日止期間之每股基本盈利乃根據本集團之股東應佔純利51,902,000港元（二零零三年：37,825,000港

元）及期內已發行普通股加權平均股數1,498,602,549股（二零零三年：1,159,286,667股）計算。

由於截至二零零四年九月三十日及二零零三年九月三十日止六個月並無重大潛在之普通股攤薄影響，故此並無顯示該等期內每股

攤薄盈利。

8. 固定資產

於期內，本集團主要用於德科納米業務所添置機器；購買租賃土地及樓宇和租賃物業裝修耗資共約115,400,000港元（二零零三

年：20,255,000港元）。

9. 應收賬款

除現金及信用卡形式之銷售外，發票之一般付款期為發出日期起計30天，惟若干具規模之客戶之賒賬期則達90天。應收賬款在

不可能悉數追收時按其原有發票金額減呆賬準備確認及列賬。壞賬則於產生時撇除。

以下為根據發票日期計算本集團於結算日之應收賬款賬齡分析：

二零零四年 二零零四年

九月三十日 三月三十一日

（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

30日內 26,828 18,876

31日至60日之間 16,031 10,203

61日至180日之間 18,393 28,174

61,252 57,253

呆賬準備 (1,749) (1,749)

59,503 55,504
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10. 應付賬款及票據

按票據日期計算，本集團於結算日之應付賬款及票據之賬齡分析如下：－

二零零四年 二零零四年

九月三十日 三月三十一日

（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

30日內 8,736 15,613

31日至60日之間 5,930 7,461

61日至180日之間 2,982 3,278

超過180日 － 295

17,648 26,647

11. 股本

二零零四年 二零零四年

九月三十日 三月三十一日

（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

法定股本：

2,000,000,000股每股

面值0.10港元之普通股 200,000 200,000

已發行及繳足股本：

1,775,005,500股（二零零四年三月三十一日：

1,451,185,500股）每股面值0.10港元之普通股 177,501 145,119

於期內，因本公司所有購股權持有人悉數行使購股權而按每股平均價0.38港元發行76,800,000股每股面值0.10港元之本公司股

份。

於期內，247,020,000股每股面值0.10港元之普通股已於247,020,000份本公司認股權證獲行使後按每股0.20港元價格發行予認

股權證持有人。
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12. 認股權證

於二零零四年五月二十日，本公司與一名配售代理就私人配售259,000,000份認股權證（「二零零五年認股權證」）簽訂一份配售

及包銷協議。該等認股權證賦予持有人權利，可由二零零四年六月二十四日起至二零零五年六月二十三日（包括首尾兩天）止期

間，按初步認購價每股0.20港元，以現金認購本公司股本中最多達51,800,000港元每股面值0.10港元之股份。配售二零零五年

認股權證已於二零零四年六月十八日完成。

配售所得款項淨額約24,817,000港元擬撥充本集團之一般營運資金。

於二零零四年九月三十日，本公司共有11,980,000份未行使二零零五年認股權證賦予持有人以現金認購最多達2,396,000港元本

公司每股面值0.10港元之股份。按本公司於二零零四年九月三十日之股本架構計算，倘若該等未行使認股權證獲全面行使，本公

司將額外發行11,980,000股本公司股本中每股面值0.10港元之股份。

13. 關連人士交易

於期內，本集團向梁鄂先生及梁城先生就其共同擁有之物業支付42,000港元之租金開支（二零零三年：455,000港元）。此外，

本集團亦向梁城先生支付360,000港元（二零零三年：360,000港元）租金開支，梁鄂先生及梁城先生為本公司之執行董事。租賃

之物業由本集團佔用作零售店舖及董事宿舍。

14. 經營租約安排

（甲）作為出租人

於二零零四年九月三十日，根據不可撤銷之經營租約，本集團須按以下年期至少收取以下租金 :

二零零四年 二零零四年

九月三十日 三月三十一日

（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

一年內 751 740

（乙）作為承租人

於二零零四年九月三十日，根據不可撤銷之經營租約，本集團須按以下年期至少支付以下租金 :

二零零四年 二零零四年

九月三十日 三月三十一日

（未經審核） （經審核）

千港元 千港元

一年內 24,817 13,999

第二至第五年（包括首尾兩年） 13,162 4,693

37,979 18,692
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15. 或然負債

於二零零四年九月三十日，本集團沒有任何重大或然負債。

16. 比較數字

若干比較數字已重新分類，以配合本期之呈列方式。
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管理層之論述及分析

業務回顧

截至二零零四年九月三十日為止六個月，本集團錄得營業額398,003,000港元，較去年同期314,904,000港元上升 26.4%，

營業額上升的主要來自德科納米業務的增長、中港服裝分銷及零售業務以及海外市場的穩步發展。於回顧期內，本集團

之股東應佔純利為51,902,000港元，較去年同期37,825,000港元上升  37.2%。截至二零零四年九月三十日止六個月之

每股盈利為3.5港仙，而去年同期每股盈利則為3.3港仙。

「自由行」政策帶旺香港整體零售市道，令本地零售氣氛好轉，本集團亦因而受惠。於回顧期內，服裝製造及銷售業務仍

是本集團收入的主要來源，錄得營業額273,720,000港元，佔本集團整體營業額68.8%，業務保持平穩發展。除承接早

前制訂鎖定中國具潛質的二、三線城市、拓展特許經營銷售網絡的發展策略外，本集團亦增加了自營形象店，進一步鞏

固及加強「U-Right」品牌於國內之銷售網絡。本集團中國大陸服裝分銷及零售業務維持穩定增長，共錄得221,570,000

港元，較去年同期194,854,000港元上升13.7%。香港服裝零售業務方面，於回顧期內在減少3間店舖之情況下，營業額

升至52,150,000港元，而同店銷售額比去年同期錄得13.6%之增長。

於回顧期內，本集團的德科納米業務增長持續理想，營業額錄得124,283,000港元，較去年同期的53,025,000港元上升

134.4%，佔本集團總營業額的比重亦較去年同期的16.8%上升至31.2%。本集團於納米紡織範疇內已建立領導地位，於

回顧期內，本集團透過與國內及海外龍頭紡織企業合作，成功拓展納米技術應用至紡織原材料，如紡織布料、羊絨及羊

毛紗線，向生產線上游縱向發展。
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為提升科研實力，回顧期內本集團更與中國紡織科學研究院（「中紡院」）研究開發中心簽訂技術顧問合同。中紡院研究開

發中心會協助本集團研究開發納米技術在相關紡織品或成衣上的應用技術，並為本集團就納米技術提供技術諮詢、企業

需求、市場訊息等資料。中紡院是中國紡織行業最大的綜合性研究開發機構，擁有高水平的研究開發隊伍及完備的實驗

儀器設備及中試車間，為業內企業及院屬產業的技術創新提供支持。

財務回顧

流動資金、財政資源及股本結構

本集團一直以內部資源、股本集資及銀行貸款為其業務發展提供資金。於回顧期內，本公司透過配售認股權證以及購股

權和認股權證之行使而發行新股，集資合共約103,405,000港元。

於二零零四年九月三十日，本集團之流動資產淨值約為383,523,000港元，而流動比率維持於2.8，本集團之現金及銀

行結餘為299,678,000港元。

期內本集團之流動資金、財政資源維持穩健。於二零零四年九月三十日，本集團未動用不可撤銷之信貸額約為78,200,000

港元。另一方面，本集團之總銀行借貸扣除現金及銀行結餘為44,485,000港元，而淨負債資本比率（淨銀行借貸與資產

淨值之百分比）為6%。

資產抵押

於二零零四年九月三十日，本集團若干賬面總淨值約75,000,000港元的租賃土地和樓宇，已用作給予本集團一般銀行

融資的抵押。

或然負債

截至二零零四年九月三十日，本集團並無重大或然負債。

匯率波動風險

於回顧期間，本集團之交易主要以港元及人民幣進行。此外，本集團之借貸及現金及銀行結餘主要以港元及人民幣為結

算單位。因此，本集團並無面對重大匯率波動風險。
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展望

本集團服裝分銷及零售業務一向集中於各式男女休閒服，「U-Right」品牌深受市場認同。隨著國內經濟發展迅速，國民

消費能力不斷提升，展望未來，為進一步擴大市場佔有率及提高盈利水平，本集團正計劃提升「U-Right」品牌之市場定

位，並計劃利用多品牌策略，以擴𡚸服裝市場的銷售層面，預計新產品將於明年秋、冬季推出市場。本集團繼成功開拓

中東地區市場後，未來將會積極拓展東南亞及北美市場，致力達至多元化市場之目標。

由於本集團替過往合作之客戶處理之納米紡織產品在美國市場深受歡迎，為滿足市場之需求，本集團將調整於國內建立

納米紡織處理生產基地之拓展計劃，將原先計劃設於順德之5組納米紡織處理生產設施遷移至江西省南昌市，預計年產

量可超過10,000,000件產品（以成衣為單位）。隨著納米紡織產品加工處理之需求不斷增加，本集團將加大納米紡織產

品加工處理之產能及品種，除首階段之5組納米紡織處理生產設施外，本集團於來年將增加另外5組納米紡織處理生產設

施，令產能提升一倍。本集團於江西省南昌市的生產設施將成為中國最大的納米紡織產品處理基地。

通過是次策略性調整，本集團將可盡量發揮江西省於泛珠三角地區的優勢，以較原有位於廣東省低40%之人力資源成本，

以及當地政府提供多項稅務優惠和補貼，鞏固及加強集團的紡織產品生產競爭力，為全速開拓國內和歐美等海外市場鋪

路。

本集團將會積極與國內及海外大型企業共同拓展納米技術應用於紡織原材料及不同的紡織產品上。為配合此等大型企業

產品的廣泛性，目前本集團更積極研究應用納米技術至不同物料（如皮革、羽絨等）上作大規模生產的可行性，並保持物

料品質不變，除有助進一步擴大納米技術的應用層面，更可透過各合作夥伴的銷售網絡，推廣納米紡織及其他產品至世

界各地。

本集團一直本著以科技融入生活的宗旨，在服裝業務的穩固基礎上發展潛力龐大的德科納米業務，以增值元素提升產品

競爭力。展望未來，本集團將堅守成功開拓納米紡織市場的精神，落實納米技術廣泛應用於不同原材料及產品上，提升

邊際利潤。本集團相信隨著德科納米業務之持續發展及漸趨成熟，在未來將可為股東帶來更大回報。
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僱傭、培訓及發展

於二零零四年九月三十日，本集團的員工總數為1,199名，香港員工總數為201人，中國大陸員工總數為998人。本集團

根據市場之薪酬水平、個人專長及表現等，為僱員提供全面之薪酬及福利計劃。本集團提供之其他員工福利包括強制性

公積金及購股權計劃。

秉承「以人為本」的經營理念，本集團於回顧期內內為前線零售服務員及後勤管理人員舉辦訓練課程，以提升員工對產品

的認識、銷售技巧及營運管理效率。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零零五年一月三十一日星期一至二零零五年二月三日星期四（包括首尾兩日）暫停辦理本公司股份之過戶登

記手續。於此期間將不會辦理任何本公司股份過戶登記，亦不會就行使本公司所發行之認股權證所附尚未行使之任何認

購權而發行本公司股份，如欲符合獲取已宣派之中期股息之資格，所有本公司股份之過戶文件連同有關股票及適當之過

戶表格（如為認股權證持有人，則所有正式填妥之認購表格連同有關認股權證證書及適當認購款項），必須於二零零五年

一月二十八日星期五下午四時三十分前交抵本公司之香港股份過戶登記處登捷時有限公司，地址為香港灣仔告士打道56

號東亞銀行港灣中心地下，辦理有關登記手續。
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購股權計劃

本公司設有購股權計劃（「該計劃」）之目的旨在鼓勵或獎賞合資格參與者對本集團作出貢獻及／或協助本集團聘請及留任

能幹僱員及吸納對本集團與本集團持有股權之任何實體（「所投資公司」）有重大價值之人力資源。該計劃之合資格參與者

包括本公司、其附屬公司或任何所投資公司之董事及僱員、本集團或任何所投資公司之供應商及客戶、向本集團或任何

所投資公司提供研究、開發或其他技術支援之任何人士或實體，以及本集團任何成員公司或任何所投資公司之任何股東

或本集團任何成員公司或任何所投資公司所發行證券之持有人。而除非另外被終止或修訂，該計劃自二零零二年七月十

七日起十年內有效。

於期內根據該計劃授出之購股權之變動概列如下：

於二零零四年

於二零零四年 於期內註銷／ 九月三十日

參與者姓名 授出 每股 *股份之加權 四月一日尚未行使 於期內授出之 於期內行使之 失效之 尚未行使之

或類別 日期 行使期 行使價 平均收市價 之購股權數目 購股權數目 購股權數目 購股權數目 購股權數目

港元 港元

董事

梁鄂先生 二零零三年 二零零三年十月十日至 0.380 0.403 12,800,000 無 (12,800,000) 無 無

十一月四日 二零一三年十月九日

梁城先生 二零零三年 二零零三年十月十日至 0.380 0.437 12,800,000 無 (12,800,000) 無 無

十一月四日 二零一三年十月九日

李家耀先生 二零零三年 二零零三年十月十日至 0.380 0.432 12,800,000 無 (12,800,000) 無 無

十一月四日 二零一三年十月九日

其他僱員

合共 二零零三年 二零零三年十月十日至 0.380 0.437 12,800,000 無 (12,800,000) 無 無

十一月四日 二零一三年十月九日

供應商 二零零三年 二零零三年十月十日至 0.380 0.397 25,600,000 無 (25,600,000) 無 無

合共 十一月四日 二零一三年十月九日

76,800,000 無 (76,800,000) 無 無

* 股份之加權平均收市價為緊接購股權行使日期之前五個營業日本公司股份之加權平均收市價。
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董事於股份之權益

於二零零四年九月三十日，董事於本公司之股份擁有根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條規定須予登記於

該條所指之登記冊之權益或依據《上市公司董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）須知會本公司及聯交所之權益

如下：

佔權益的本公司 佔本公司已發行

董事姓名 好倉／淡倉 身份 普通股股份數目 股本之百分比

梁鄂先生 好倉 實益擁有人 72,814,000 4.1%

好倉 全權信託之創辦人 566,275,000（附註） 31.9%

梁城先生 好倉 實益擁有人 12,800,000 0.72%

李家耀先生 好倉 實益擁有人 12,800,000 0.72%

附註： 此等股份由ACE Target Inc.作為The Target Unit Trust之受託人身份擁有。The Target Unit Trust全部已發行單位由一個受

益人包括梁鄂先生家族成員之全權信託The Leung Ngok Family Trust之受託人Trident Corporate Services (B.V.I.) Limited

擁有。

因此，梁鄂先生（作為The Leung Ngok Family Trust之創辦人）被視為根據證券及期貨條例第十五部份於ACE Target Inc.以

The Target Unit Trust之受託人身份擁有之股份中擁有權益。

除以上者外，於二零零四年九月三十日若干董事僅為符合當時最低公司股權要求而以非受益人身份持有本公司若干附屬

公司之股份。

除上文披露者外，於二零零四年九月三十日，本公司各董事或主要行政人員概無在本公司或其相聯法團（定義見證券及

期貨條例第十五部份）之股份、相關股份及債券中擁有須根據證券及期貨條例第十五部份第7及8節須知會本公司及聯交

所之權益或淡倉（包括根據該證券及期貨條例條文被視為或當作擁有之任何權益及淡倉）或根據證券及期貨條例第352條

須登記於該條所指之登記冊或須根據標準守則須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。
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董事購入股份之權利

於期內，梁鄂先生、梁城先生及李家耀先生已將於二零零三年十一月四日授出之購股權全部行使。

除「董事於股份之權益」一節以及「購股權計劃」一節所披露者外，於本期間任何時間，本公司或其任何附屬公司並無作出

安排，使本公司董事或主要行政人員或彼等之配偶或十八歲以下子女可透過購入本公司或任何其他法人團體之股份或債

券而取得利益。

主要股東權益

於二零零四年九月三十日，根據按證券及期貨條例第336條須存置之登記冊所記錄，於本公司已發行股本擁有超過5%

之權益如下：

佔權益的本公司 佔本公司已發行

主要股東名稱 好倉／淡倉 身份 普通股股份數目 附註 股本之百分比

ACE Target Inc. 好倉 受託人 566,275,000 1 31.9%

Trident Corporate Services

(B.V.I.) Limited 好倉 受託人 566,275,000 1 31.9%

嚴玉琳女士 好倉 配偶權益 639,089,000 2 36%

附註：

(1) 該等權益於上文「董事於股份之權益」一節亦作為梁鄂先生之權益披露。

(2) 嚴玉琳女士被視為透過其配偶梁鄂先生之權益而擁有本公司639,089,000股股份之權益。

除上文披露者外，於二零零四年九月三十日，並無任何人士（其權益載於上文「董事於股份之權益」一節之董事除外）持有

根據證券及期貨條例第336條須登記於該條所指之登記冊之本公司股份及相關股份權益或淡倉。
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購入、出售及贖回本公司之上市證券

截至二零零四年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回任何本公司之上市證券。

審核委員會

本公司之審核委員會現時由三位本公司之獨立非執行董事黃光漢先生、賈路橋先生及黃繼昌先生組成。本公司審核委員

會已審核本期二零零四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表，並與董事會商討內部監控及財務申報

事宜。

最佳應用守則

除本公司兩名獨立非執行董事並無根據聯交所上市規則附錄14所載最佳應用守則（「該守則」）第7段所要求按特定任期委

任，而是根據本公司之組織細則須於本公司股東週年大會輪值告退及膺選連任外，董事並不知悉有任何資料可合理顯示

本公司於截至二零零四年九月三十日止六個月之會計期間內，未有遵守該守則。本公司另外一名獨立非執行董事以兩年

任期獲委任及須根據本公司之組織細則告退及膺選連任。

本公司董事

於本報告日期，本公司之執行董事為梁鄂先生、梁城先生及李家耀先生，而本公司之獨立非執行董事為黃光漢先生、賈

路橋先生及黃繼昌先生。

承董事會命

主席

梁鄂

香港，二零零四年十二月二十一日


